证券代码：002420   证券简称：毅昌股份  公告编号：2015-022

广州毅昌科技股份有限公司

2014 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载 2014 年度财务数据仅为初步核算的结果，已经公司

内部审计部门审计，但未经会计师事务所审计，与最终公布的年度报

告可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2014 年度主要财务数据

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 3,242,645,389.57 2,735,049,453.09 18.56

营业利润 5,725,093.01 -103,003,045.33 105.56

利润总额 40,676,833.37 -72,297,434.30 156.26

归属于上市公司股东的

净利润
42,249,078.52 -55,152,232.54 176.60

基本每股收益（元） 0.1054 -0.1375 176.65

加权平均净资产收益率 2.6800 -3.4900 6.17

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总 资 产 3,657,524,616.25 3,338,302,346.48 9.56

归属于上市公司股东的

所有者权益
1,596,725,643.14 1,554,761,748.41 2.70

股    本 401,000,000.00 401,000,000.00 0.00

归属于上市公司股东的

每股净资产（元）
3.98 3.88 2.58

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1、报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素的

说明

（1）报告期内，公司电视机结构件销售收入有所增长；

（2）汽车结构件业务基本实现量产，逐步止亏；

    （3）与收益相关的政府补助增加。

2、上表中有关项目增减变动幅度达 30%以上增减变动主要原因

的说明

    报告期内，营业利润较上期增长 105.56%、利润总额较上期增长

156.26%、归属于上市公司股东的净利润较上期增长 176.60%、基本

每股收益较上期增长 176.65%，主要原因系本期电视机结构件销售收

入增长、汽车结构件业务基本实现量产逐步止亏、与收益相关的政府

补助增加。

三、是否与前次业绩预告存在差异的情况说明

本次业绩快报与 2015 年 1 月 27 日披露的业绩预告不存在差异。

四、业绩泄漏和股价异动情况说明

1、公司未出现业绩提前泄漏的情况。

2、未出现因外界业绩传闻导致公司股票及其衍生品种出现异动

的情况。

五、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构

负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

3、深交所要求的其他文件。

广州毅昌科技股份有限公司董事会

                                 2015 年 2 月 26 日